UBND TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-SYT  Sóc Trăng, ngày      tháng  5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của cơ

sở: PHÒNG KHÁM ĐA KHOA TUYẾT NGA.

Địa chỉ: Số 01, đường 3 tháng 2, ấp Cầu Đồn, Thị trấn Huỳnh Hữu Nghĩa,

huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

Giấy phép hoạt động số: 0193/ST-GPHĐ.

Cấp ngày: 15 tháng 3 năm 2022; Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

Họ và tên người phụ trách chuyên môn: NGUYỄN THANH HOÀNG.

Người hành nghề được phê duyệt bổ sung:

TRẦN MINH THỦ; ngày, tháng, năm sinh: 14/11/1993.

Số CCHN: 004941/ST-CCHN; cấp ngày 07 tháng 8 năm 2019;

Phạm vi chuyên môn: Kỹ thuật viên hình ảnh y học.

Thời gian hành nghề: Sáng từ 6 giờ 30 đến 10 giờ 30; Chiều từ 13 giờ đến

17 giờ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng Phòng

Nghiệp vụ Y - Dược, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Phòng khám đa khoa Tuyết Nga

và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BHXH tỉnh;

- Lưu: HC; NVY

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

BSCKII. Trần Văn Khải

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-13T16:47:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Văn Khải<tvkhai@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-14T08:55:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-14T08:56:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-14T08:56:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!